קובץ לבדיקות נגישות לתכני אינטרנט
לפי תקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות לשירות), התשע"ג – 2013 (סימן ג' תקנה 35) (להלן – התקנות)

הנחיות לשימוש בקובץ

קובץ זה כולל גיליון לבדיקת נגישות לאינטרנט (check list). הבדיקה תתבצע על מידע או שירותים הניתנים באמצעות האינטרנט, לרבות, דפים
באתר, מסמכים (כגון PDF ו Word) וישומים.

התקנות מחייבות מילוי גיליון בדיקה שמפרסם נציב שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (תקנה 93 (א)) - חובה למלא טופס זה.